sporitradel.it

O

SUEDTIROLCUP-SPORTRODEL
COPPA ALTO ADIGE-SLITTA SPORTIVA
ULTEN 11/01/2025

sportradel.it

® Raiffeisen
suptirot
POS NUM NUM

PETT  CODICE

1 53 45240
2 63 39006
6 56 40089
7 38 28045
11 62 40486
5 52 658502
8 32 13526
18 54 37841
23 15 51909
24 61 39003
11 43 30086
14 42 22558
22 39 20190
32 41 20807
37 40 19429
9 65 39529
10 64 40854
19 49 57680
42 66 48762
46 30 706999
38 16 43837
40 13 54501
42 28 67279
44 11 54002
45 17 44033

2. Suedtirolcup Sportrodel
VEREINSVERTUNG RENNRODEL
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA TEMPI

ultenTal T

bei Meran

11-01-2025 / Ultimo/Ulten

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1 00491 LAUGEN TISENS
MUELLER Tobias
FREI Sebastian
FREI Mathias
PIRCHER Meinhard
SCHWIENBACHER Simon

2 00218 ASC OLANG
HOFER Aaron
GRAEBER Manfred
PREINDL Maximilian
TSCHURTSCHENTHALER Hannah
PREINDL Peter

3 01174 JAUFENTAL
SCHOELZHORN Florian
LANTSCHNER Gerhard
KINZNER Ulrich
OBKIRCHER Adalbert
LANTSCHNER Siegfried

4 01815 ASV VILLANDERS
GRUBER Christof
GRUBER Klaus
PFATTNER Rene
UNTERMARZONER Lukas
MAYRHOFER Samuel

5 00772 ASV VILLNOESS
RUNGGATSCHER Hannah
RUNGGATSCHER Silvia
RUNGGATSCHER Peter
RUNGGATSCHER Laura
RUNGGATSCHER Kathrin

PUNTI  ANNO

2002
1997
1998
1979
1999

2005
1964
1995
2005
1997

1984
1972
1970
1973
1970

1998
1999
2007
2004
2010

2001
2006
2010
2006
2002

ESPOSTA ORE: 13.58

C

o

$EE2E  2PEEE 2XEEX 22EE3

22223

M COD.

00491
00491
00491
00491
00491

00218
00218
00218
00218
00218

01174
01174
01174
01174
01174

01815
01815
01815
01815
01815

00772
00772
00772
00772
00772

SOCIETA'

6'47.67

LAUGEN TISENS
LAUGEN TISENS
LAUGEN TISENS
LAUGEN TISENS
LAUGEN TISENS

ASC
ASC
ASC
ASC
ASC

6'55.28
OLANG
OLANG
OLANG
OLANG
OLANG

7'01.33

JAUFENTAL
JAUFENTAL
JAUFENTAL
JAUFENTAL
JAUFENTAL

ASV
ASV
ASV
ASV
ASV

ASV
ASV
ASV
ASV
ASV

7'03.97
VILLANDERS
VILLANDERS
VILLANDERS
VILLANDERS
VILLANDERS

7'14.25
VILLNOESS
VILLNOESS
VILLNOESS
VILLNOESS
VILLNOESS

TEMPO
TOTALE

1'20.80
1'20.90
121.67
121.76
122.54

121.44
1'22.06
123.16
124.28
124.34

122.54
122.64
124.20
1'25.67
1'26.28

122.37
122.43
123.84
126.81
128.52

1'26.43
1'26.68
126.81
127.09
127.24

LA GIURIA

GC/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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